

Milan Marinovic Holding ApS

Bødkervej 3, 5750 Ringe

Årsrapport for
1. oktober 2015 - 30. september 2016
(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 13/1 2017

Milan Marinovic
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	11
Balance pr. 30. september 2016	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Milan Marinovic Holding ApS
Bødkervej 3
5750 Ringe

CVR-nr.: 31 36 32 68
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Stiftet: 29. februar 2008
Hjemsted: Faaborg-Midtfyn

Direktion

Milan Marinovic

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalformidling, herunder at besidde kapitalandele i associerede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 864.863, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.217.173.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
Bruttofortjeneste		54.897	58
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-20.900	-21
Andre driftsomkostninger		-11.808	-13
Resultat før finansielle poster		22.189	24
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		789.819	5
Finansielle indtægter	1	111.240	108
Finansielle omkostninger		-28.265	-29
Resultat før skat		894.983	108
Skat af årets resultat	2	-30.120	-29
Årets resultat		864.863	79
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		103.400	101
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-1.426.550	0
Overført resultat		2.188.013	-22
		864.863	79

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>944.318</u>	<u>965</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>944.318</u>	<u>965</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>4.078.606</u>	<u>1.764</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.078.606</u>	<u>1.764</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.022.924</u>	<u>2.729</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.268.276	2.366
Periodeafgrænsningsposter		<u>983</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>2.269.259</u>	<u>2.367</u>
Likvide beholdninger		<u>9.390</u>	<u>2</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.278.649</u>	<u>2.369</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>7.301.573</u></u>	<u><u>5.098</u></u>

Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		98.606	0
Overført resultat		5.890.167	3.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.400</u>	<u>101</u>
Egenkapital i alt	5	<u>6.217.173</u>	<u>3.928</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>880.000</u>	<u>880</u>
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>880.000</u>	<u>880</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		108.816	197
Selskabsskat		56.075	55
Anden gæld		<u>39.509</u>	<u>38</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>204.400</u>	<u>290</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.084.400</u>	<u>1.170</u>
PASSIVER I ALT		<u>7.301.573</u>	<u>5.098</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>111.240</u>	<u>108</u>
	<u>111.240</u>	<u>108</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	27.886	29
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.234</u>	<u>0</u>
	<u>30.120</u>	<u>29</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og bygninger
Kostpris 1. oktober		<u>1.102.389</u>
Kostpris 30. september		<u>1.102.389</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober		137.171
Årets afskrivninger		<u>20.900</u>
Af- og nedskrivninger 30. september		<u>158.071</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september		<u>944.318</u>

Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	<u>3.750.000</u>	<u>3.750</u>
Kostpris 30. september	<u>3.750.000</u>	<u>3.750</u>
Værdireguleringer 1. oktober	-1.986.369	-1.991
Årets resultat	789.819	5
Årets opskrivninger i associerede virksomheder	<u>1.525.156</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september	<u>328.606</u>	<u>-1.986</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september	<u>4.078.606</u>	<u>1.764</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jugo-Dan Ingeniør og Handelsfirma ApS	Faaborg-Midtfyn	50%	8.157.212	1.579.637

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober	125.000	0	3.702.154	101.200	3.928.354
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets opskrivninger i associerede virksomheder	0	1.525.156	0	0	1.525.156
Årets resultat	0	-1.426.550	2.188.013	103.400	864.863
Egenkapital 30. september	<u>125.000</u>	<u>98.606</u>	<u>5.890.167</u>	<u>103.400</u>	<u>6.217.173</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober	Gæld 30. september	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>880.000</u>	<u>880.000</u>	<u>0</u>	<u>774.184</u>
	<u>880.000</u>	<u>880.000</u>	<u>0</u>	<u>774.184</u>

7 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution over for Danske Andelskassers Bank A/S for alt mellemværende med Jugo-Dan Ejendomme ApS, Jugo-Dan A/S, Jugo-Dan Ingeniør & Handelsfirma ApS og VMH Ejendomme A/S. Bankgælden udgør pr. 30. september 2016 i alt 4.283 t.kr.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 880 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2016 udgør 944 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve for i alt 150 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank. Bankgælden udgør pr. 30. september 2016 0 t.kr.